www.dre.pt

N.º 238 11 de dezembro de 2019 Pág. 145

Diário da República, 2.ª série PARTE F

 SERVIÇO DE SAÚDE DA REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA, E. P. E.

Aviso n.º 62/2019/M

Sumário: Lista nominativa de transição dos enfermeiros da carreira especial de enfermagem e da
carreira de enfermagem, do Serviço de Saúde da Região Autónoma da Madeira, E. P. E.

Em cumprimento do disposto no n.º 5 do artigo 8.º do Decreto-Lei n.º 71/2019, de 27 de maio,
torna-se público que a lista nominativa de transição dos enfermeiros da carreira especial de enferma-
gem e da carreira de enfermagem, do Serviço de Saúde da Região Autónoma da Madeira, E. P. E.,
encontra-se afixada na portaria do Hospital Dr. Nélio Mendonça e disponível para consulta na página
eletrónica do SESARAM, E. P. E. (www.sesaram.pt.)

13 de novembro de 2019. — A Presidente do Conselho de Administração, Maria Tomásia Alves.

312758305